ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации города Нижневартовска

г. Нижневартовск

                                    06.06.2024
Повестка заседания:

1. Рассмотрение материала проверки по соблюдению требований к служебному поведению в отношении ФИО.

2. Оглашение решения главы города в отношении решения комиссии, принятого на заседании комиссии 30.05.2024, отраженного в протоколе №2.

По первому вопросу повестки заседания:

Основания для рассмотрения материала проверки на заседании комиссии, предусмотрены абзацем третьим подпункта «а» пункта 3.1 Положения о комиссии.

Члены комиссии ознакомлены с материалами проверки.

По второму вопросу повестки заседания:

Оглашено решение главы города в отношении решения комиссии, принятого по второму вопросу на заседании комиссии 30.05.2024, отраженного в протоколе №2.

В соответствии с пунктом 3.31. Положения о комиссии решение главы города принято к сведению без обсуждения.

РЕШИЛИ:

1. Установить, что муниципальный служащий ФИО, не соблюдал требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов.

2. Рекомендовать главе города применить к муниципальному служащему меру ответственности в виде увольнения в связи с утратой доверия за непринятие муниципальным служащим, являющимся стороной конфликта интересов, мер по предотвращению или урегулированию конфликта интересов.

PAGE
2